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STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2015

Consuntivo
Esercizio 2014

SPA - ATTIVO
SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI
SPA.B_I - Immobilizzazioni Immateriali

01) Costi di impianto e di ampliamento
02) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita
03) Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05) Avviamento
06) Immobilizzazioni in corso ed acconti
07) Altre

Totale SPA.B_I - Immobilizzazioni Immateriali
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SPA.B_II - Immobilizzazioni Materiali
01) Terreni e fabbricati
02) Impianti e macchinario
03) Attrezzature industriali e commerciali
04) Altri beni
05) Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale SPA.B_II - Immobilizzazioni Materiali

287.302

283.674

23.200

19.836

4.623

7.400

12.783

27.313

0

0

327.908

338.223

SPA.B_lll - Immobilizzazioni Finanziarie
01) Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
c. altre imprese
02) Crediti:
a. verso imprese controllate
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d. verso altri
03) Altri titoli

Totale SPA.B_IlIl - Immobilizzazioni Finanziarie

10.846

10.846

10.846

10.846
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10.846

10.846

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

338.754

349.069

SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE
SPA.C_| - Rimanenze
01) Materie prime, sussidiarie e di consumo
02) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04) Prodotti finiti e merci

05) Acconti
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Totale SPA.C_I| - Rimanenze 0 0
SPA.C_II - Crediti
01) verso clienti 152.646 362.092
02) verso imprese controllate 0 0
03) verso imprese collegate 0 0
04-bis) crediti tributari 7.810 18.879
04-ter) imposte anticipate 0 0
05) verso altri 429.935 25.466
Totale SPA.C_II - Crediti 590.391 406.437
SPA.C_lII - Attivita Finanziarie
01) Partecipazioni in imprese controllate 0 0
02) Partecipazioni in imprese collegate 0 0
04) Altre partecipazioni 0 0
06) Altri titoli 0 0
Totale SPA.C_lIl - Attivita Finanziarie 0 0
SPA.C_IV - Disponibilita Liquide
01) Depositi bancari e postali 8.317 30.749
02) Assegni 0 0
03) Denaro e valori in cassa 381 625
Totale SPA.C_IV - Disponibilita Liquide 8.698 31.374
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 599.089 437.811
SPA.D - RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi 0 0
b) Risconti Attivi 116.867 105.778
Totale SPA.D - RATEI E RISCONTI 116.867 105.778
Totale SPA - ATTIVO 1.054.710 892.658
SPP - PASSIVO
SPP.A - PATRIMONIO NETTO
I) Riserve 28.400 28.400
II) Utili (perdite) portati a nuovo 277.241 224.849
1) Utile (perdita) dell'esercizio -15.811 52.348
Totale SPP.A - PATRIMONIO NETTO 289.830 305.597
SPP.B - FONDI PER RISCHI ED ONERI
01) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili 0 0
02) Per imposte 0 0
03) Per rinnovi contrattuali 0 0
04) Altri fondi 5.000 5.000
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Totale SPP.B - FONDI PER RISCHI ED ONERI 5.000 5.000
SPP.C - TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO 12.715 9.651
SUBORDINATO
SPP.D - DEBITI
04) Debiti verso banche 94.751 106.518
05) Debiti verso altri finanziatori 0 0
06) Acconti 0 0
07) Debiti verso fornitori 59.107 205.339
08) Debiti rappresentati da titoli di credito 0 0
09) Debiti verso imprese controllate 0 0
10) Debiti verso imprese collegate 0 0
11) Debiti verso controllanti 0 0
12) Debiti tributari 25.076 4.103
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 2.639 3.474
14) Altri Debiti 389.508 76.993
Totale SPP.D - DEBITI 571.081 396.427
SPP.E - RATEI E RISCONTI
a) Ratei Passivi 0 0
b) Risconti Passivi 176.084 175.983
Totale SPP.E - RATEI E RISCONTI 176.084 175.983
Totale SPP - PASSIVO 1.054.710 892.658
SPCO - CONTI D'ORDINE
01) Rischi assunti 0 0
02) Impegni Assunti 0 0
03) Beni di terzi presso I'Ente 0 0
Totale SPCO - CONTI D'ORDINE 0 0
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