

 Automobile Club Latina	STATO PATRIMONIALE	Consuntivo	Consuntivo	
		Esercizio 2015	Esercizio 2014	
<b>SPA - ATTIVO</b>				
<b>SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI</b>				
<b>SPA.B_I - Immobilizzazioni Immateriali</b>				
01) Costi di impianto e di ampliamento	0	0	0	
02) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0	0	0	
03) Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno	0	0	0	
04) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0	0	
05) Avviamento	0	0	0	
06) Immobilizzazioni in corso ed acconti	0	0	0	
07) Altre	0	0	0	
<b>Totale SPA.B_I - Immobilizzazioni Immateriali</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>SPA.B_II - Immobilizzazioni Materiali</b>				
01) Terreni e fabbricati	287.302	283.674	283.674	
02) Impianti e macchinario	23.200	19.836	19.836	
03) Attrezzature industriali e commerciali	4.623	7.400	7.400	
04) Altri beni	12.783	27.313	27.313	
05) Immobilizzazioni in corso ed acconti	0	0	0	
<b>Totale SPA.B_II - Immobilizzazioni Materiali</b>	<b>327.908</b>	<b>338.223</b>	<b>338.223</b>	
<b>SPA.B_III - Immobilizzazioni Finanziarie</b>				
01) Partecipazioni in:	10.846	10.846	10.846	
a. imprese controllate	10.846	10.846	10.846	
b. imprese collegate	0	0	0	
c. altre imprese	0	0	0	
02) Crediti:	0	0	0	
a. verso imprese controllate	0	0	0	
b. verso imprese collegate	0	0	0	
c. verso controllanti	0	0	0	
d. verso altri	0	0	0	
03) Altri titoli	0	0	0	
<b>Totale SPA.B_III - Immobilizzazioni Finanziarie</b>	<b>10.846</b>	<b>10.846</b>	<b>10.846</b>	
<b>Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>338.754</b>	<b>349.069</b>	<b>349.069</b>	
<b>SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE</b>				
<b>SPA.C_I - Rimanenze</b>				
01) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0	0	
02) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	0	
04) Prodotti finiti e merci	0	0	0	
05) Acconti	0	0	0	

Automobile Club Latina	STATO PATRIMONIALE	Consuntivo	Consuntivo
		Esercizio 2015	Esercizio 2014
<b>Totale SPA.C_I - Rimanenze</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SPA.C_II - Crediti</b>			
01) verso clienti		152.646	362.092
02) verso imprese controllate		0	0
03) verso imprese collegate		0	0
04-bis) crediti tributari		7.810	18.879
04-ter) imposte anticipate		0	0
05) verso altri		429.935	25.466
<b>Totale SPA.C_II - Crediti</b>		<b>590.391</b>	<b>406.437</b>
<b>SPA.C_III - Attività Finanziarie</b>			
01) Partecipazioni in imprese controllate		0	0
02) Partecipazioni in imprese collegate		0	0
04) Altre partecipazioni		0	0
06) Altri titoli		0	0
<b>Totale SPA.C_III - Attività Finanziarie</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SPA.C_IV - Disponibilità Liquide</b>			
01) Depositi bancari e postali		8.317	30.749
02) Assegni		0	0
03) Denaro e valori in cassa		381	625
<b>Totale SPA.C_IV - Disponibilità Liquide</b>		<b>8.698</b>	<b>31.374</b>
<b>Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>599.089</b>	<b>437.811</b>
<b>SPA.D - RATEI E RISCONTI</b>			
a) Ratei Attivi		0	0
b) Risconti Attivi		116.867	105.778
<b>Totale SPA.D - RATEI E RISCONTI</b>		<b>116.867</b>	<b>105.778</b>
<b>Totale SPA - ATTIVO</b>		<b>1.054.710</b>	<b>892.658</b>
<b>SPP - PASSIVO</b>			
<b>SPP.A - PATRIMONIO NETTO</b>			
I) Riserve		28.400	28.400
II) Utili (perdite) portati a nuovo		277.241	224.849
III) Utile (perdita) dell'esercizio		-15.811	52.348
<b>Totale SPP.A - PATRIMONIO NETTO</b>		<b>289.830</b>	<b>305.597</b>
<b>SPP.B - FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>			
01) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili		0	0
02) Per imposte		0	0
03) Per rinnovi contrattuali		0	0
04) Altri fondi		5.000	5.000

STATO PATRIMONIALE	Consuntivo	Consuntivo
	Esercizio 2015	Esercizio 2014
<b>Totale SPP.B - FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>SPP.C - TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>12.715</b>	<b>9.651</b>
<b>SPP.D - DEBITI</b>		
04) Debiti verso banche	94.751	106.518
05) Debiti verso altri finanziatori	0	0
06) Accconti	0	0
07) Debiti verso fornitori	59.107	205.339
08) Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
09) Debiti verso imprese controllate	0	0
10) Debiti verso imprese collegate	0	0
11) Debiti verso controllanti	0	0
12) Debiti tributari	25.076	4.103
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.639	3.474
14) Altri Debiti	389.508	76.993
<b>Totale SPP.D - DEBITI</b>	<b>571.081</b>	<b>396.427</b>
<b>SPP.E - RATEI E RISCONTI</b>		
a) Ratei Passivi	0	0
b) Risconti Passivi	176.084	175.983
<b>Totale SPP.E - RATEI E RISCONTI</b>	<b>176.084</b>	<b>175.983</b>
<b>Totale SPP - PASSIVO</b>	<b>1.054.710</b>	<b>892.658</b>
<b>SPCO - CONTI D'ORDINE</b>		
01) Rischi assunti	0	0
02) Impegni Assunti	0	0
03) Beni di terzi presso l'Ente	0	0
<b>Totale SPCO - CONTI D'ORDINE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>